
 

Výsledky nejlepších sportovců a žáků školy v sezóně 

2022/2023 
 
Bacílek Matěj  -  taekwon-do  - junioři   

                                                            

     MEJ  -          1. místo - týmová soutěž - sestavy                                                                                      
                       3. místo - soutěž jednotlivců – sp. boj                                                                                           
         

MR        - 2. místo – sportovní boj 

             

     Trenér  - Radka Hejdůšková 

 

 

Bezdíčková Julie  -  basketbal  - juniorky U17, U19  

                                                                  

MR  - 1. místo U17 + U19 
                                                                                                Sokol Hradec Králové    

     

     Trenér  - Roman Chocholouš, 

 

 

Brožová Anna  -  basketbal  - juniorky U17, U18, U19  

                                                            

     MSJ  -          7. místo           U19 

     

MEJ  -          14. místo U18  

                                                            

MR  - 1. místo U17 + U19 
        Sokol Hradec Králové   

  

     Trenér  - Roman Chocholouš,  

 

 

Bundová Simona  - Kanoistika   - ženy U23, ženy 

                                                      (na divoké vodě)  

MS U23 - 3. místo – sprint C2 

   3. místo – sjezd C2 

 

MS žen - 10. místo – sprint C1 

    

MR        - 3. místo – sjezd C1 

       

     Světový pohár -          1. místo – 2x C2               

    5.místo – C1 

 

Rafting - juniorky U19 
                                                         

MEJ  - 1. místo – 8!!!  
                                                  H2H, sprint, slalom, sjezd, celkově  

                     čtyřkový raft – 4x 

                                          šestkový raft – 4x 
 

     Trenér  - Miroslav Tatíček 



Gracík Daniel  - plavání - junioři, muži  

 

     MS (Fukuoka)- 37. místo - 100m motýlek    

                   43. místo -   50m motýlek  

 

MS (Melbourne)- 41. místo - 100m VZ 

 

ME U23 - 4. místo -   50m motýlek 

   7. místo -  100m motýlek 

      

MR  - 8 x 1. místo !!! 

                                   4 x 2. místo 

      

Za rok 2022 byl vyhlášen nejlepším jun. sportovcem ČR! Je držitelem sen. rekordu na 50mM !  

 

Trenér  - Martin Kratochvíl  

 

 

Janštová Terezie  - veslování -  juniorky, ženy 

 

     MSJ  - 15. místo (skif) 

      

MEJ  - 3. místo (skif) 

 

     MR  - 2 x 1. místo  

1 x 2. místo   

        1 x 3. místo 

 

Trenér  - Tomáš Kletečka  

 

 

Jarolímek David  - atletika - dorost, člen reprezentačního týmu   

                                                                                              atletiky 

      

EOF  - 2. místo  - Slovinsko 

      

MR  - 1. místo – hod diskem 

                                                                                               1.místo – družstva  

  

Posledním pokusem v dorostenecké kategorii hodil národní rekord 61,86m!!! 

      

Trenér  - Milan Brzek  

 

    

Kopáčová Marie  - plavání -  juniorky a open kategorie 

  

                                                                                              17 medailí z MČR!!! (14x3) 

 

     MR  - 5 x 1. místo  

                                                                                              4 x 2. místo   

        8 x 3. místo 

 

Trenér  - Tomáš Neterda  

 

 



Lukeš Adam   - MEJ U20 - 1. místo divize B 
 

BK Pce U23 - 1. liga mužů 

  

BK Pce   -         Kooperativa NBL – nejvyšší s. 

      

Trenér  -  Dušan Bohunický, T. Bartošek 

   

 

Macháček Sebastien  -  kickbox  - junioři  do 67kg 

                                                            

     MSJ  -          2. místo                                                                                      
     MEJ        - 2. místo                   

         

MR        - 1. místo  

             

     Trenér  - Dušan Macák 

 

 

Mandys Daniel  -  motokros  - muži 

                                                            

     MS  -          21. místo                                                                                      
                        

     MR U23       - 2. místo  

 

MR   -           3. místo – muži týmy 

 

motoskijoring - muži 

 

 MR      - 1. místo 

             

     Trenér  -           D. Mandys st. 

 

 

 

Mrázek Radovan  - basketbal - junioři, muži U23 

 

MEJ U20 - 1. místo divize B 
 

BK Pce U23 - 1. liga mužů 

  

SK Slavia Praha  -    Kooperativa NBL 

        

     Trenér  -  Dušan Bohunický, T. Bartošek  

 

 

Muk Tadeáš   - veslování - dorostenci 

                                                            

MS dorost - 1. místo (trenažéry) 

 

     MSJ  - 4. místo (párová 4) 

 

     MR  - 1. místo (trenažéry) 

        2 x 2. místo  

            

Trenér  - Tomáš Kletečka 



 

Panchártek Tomáš  - veslování -  junioři 

                                                           předloňský mistr světa párová čtyřka 

      

MSJ  - 4. místo (párová 4) 

      

MEJ  - 3. místo (párová 4) 

 

     MR  - 1. místo – 8+ 

        2 x 2. místo  

          2 x 3. místo  

      

Trenér  - Tomáš Kletečka  

 

 

Prekop Ondřej  - bowling - junioři, muži  

 

     ME  - 5. místo – týmy (5) 

        7. místo - trojice    

       poprvé junior v týmu dospělých  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

MEJ  - 13. místo - singl 

                                    Masters – všechny hry dohromady –   

                                    týmy, dvojice, singl  - top 8 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

     MR  - 2 x 1. místo (singl + dvojice)+ 1. m. rank  

                                   1. místo   - singl muži      -  Rank 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Trenér  - Ivan Burian 

 

 

Rubeš Daniel - cyklistika - junioři  

      

MEJ  -          19. místo  - časovka 

 

MZ  -          7. místo     - etapový závod Maďar. 

 

Smlouva s týmem  Elkov Kasper -    nejlepší český tým 

                                                                         (profesionální) 

Trenér   - M. Řehák 

 

 

Rudolf Adam - kanoistika -  muži – je 2. v ČR za mistrem světa    

                                                                                               Martinem Fuksou 

      

MS  -          10. místo  - C2 - 1000m 

 

MS U23 -          6. místo     - C1 - 500m 

 

ME U23 -          4. místo     - C1 - 200m 

 

     MR  - 1. místo – 1x C2 

        2x2. místo – C1 1000m, C2 – 500m 

        2x3. místo – C1 500m, C1 – 200m 

 



Trenér  - Tomáš Doktor 

 

 

Štěrbová Natálie  - veslování -  juniorky, ženy 

 

     MSJ  - 7. místo (8+) 

      

MEJ  - 2. místo (8+) 

 

     MR  - 1. místo (8+ - ženy) 

                                                                                               

Trenér  - Tomáš Kletečka 

 

 

Švec Martin   - lední hokej -  junioři 

 

     Reprezentant ČR -   10 reprezentačních startů 

                                                                                               

Trenér  - Vojtěch Faltys 

  

  

 

Tobiška Milan  - atletika - dorostenci 

      

     MR  - 1. místo – dálka (hale) 

                                                                                               1.místo - sprint - 60m (hala) 

            1.místo –štafeta - 4x100m 

 

Trenér  - Miroslav Nosek 

 

 

Trnková Andrea  - lední hokej - juniorky, ženy 

 

     MS žen - 3. místo (Kanada) 

      

studuje na univerzitě v USA a členkou reprez. týmu  

 

Trenér  - Carla MacLeod  

   

 

Zárybnická Julie  - judo  - juniorky, ženy 

      

MEJ  - 5. místo – do 70kg 

      

MR  - 1. místo – do 70kg - ženy 

                                                                                               1. místo – do 70kg - jun. 

      

Trenér  -  Martin Šaroch, Pavel Petřikov 

 

 

Na MR získali žáci školy celkem 94 medailí (38 - 28 – 28) a z toho 38 titulů Mistra 

ČR !!! 
 

Velká gratulace patří také fotbalovému týmu U 19, který se pod vedením trenéra Aleše Vencla 

stal vícemistrem ČR (se všemi týmy jako Sparta, Slavia, Plzeň, Ostrava, Slovácko, Budějovice 



atd.), což je naprosto skvělý výsledek a já klukům přeji, aby se pokusili svoji kariéru posunout až 

do A týmu, aby ten měl co nejvíce odchovanců a my fanoušci se nemuseli každý rok strachovat o 

to, zda se nejvyšší soutěž udrží nebo ne.  

 

Pojďme však k naší druhé vyhlašované kategorii, a to k nejlepším studentům za školní rok 

2022/2023. Za mě máte obrovský respekt, protože spojit školu a sport společně s velkou časovou 

náročností, je minimálně stejný výkon jako medaile na MR!!!     

 
Nejlepší studenti školy 

 

Kvapilová Lucie  - atletka Hvězdy Pardubice  -1. roč.  - stud. průměr 1,07 

Mikulec Jan   - basketbalista BK Pardubice      -2. roč.  - stud. průměr 1,07 

Kovačičová Barbora – triatlonistka z pard. Tr. klubu - 3. roč.  - stud. průměr 1,07 

Baťková Karolína - krasobruslařka par. kras.klubu  -1. roč.  - stud. průměr 1,00 

Pešek Adam  - fotbalista FK Pardubice      -1. roč.  - stud. průměr 1,00 

Bacílek Matěj - taekwon-dista TJ Kolín   - 2. roč.  - stud. průměr 1,00 

Horská Rozálie  - atletka Sokola Hradec Králové - 2. roč.  - stud. průměr 1,00 

Málková Eliška  - atletka Turba Chotěboř  - 2. roč.  - stud. průměr 1,00 

Křivková Markéta - atletka Hvězdy Pardubice   -3. roč.  - stud. průměr 1,00 

Notková Barbora - gymnastka Loko Pardubice  -3. roč.  - stud. průměr 1,00 

 

 


